
 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 
1. De kaderbrieven 2020 van de gemeenschappelijke regelingen GGD, Publiek vervoer Groningen  

Drenthe, Recreatieschap Drenthe, RUD Drenthe, Veiligheidsregio Drenthe en Werkplein 
Drentsche Aa voor kennisgeving aan te nemen. 

2. De GGD en het Recreatieschap Drenthe opmerkingen en/of vragen kenbaar te maken conform 
bijgevoegde concept brieven. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 28 
februari 2019. 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     T. Baas 
 
 


